
T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

12Â° OPEN GIOCHI E RITORNI (1911020A)
Modena - 08-10-2019 - 12-11-2019

Torneo 12Â° OPEN GIOCHI E RITORNI 1911020A

Luogo Modena  [Modena - Emilia Romagna]
Periodo 08-10-2019 - 12-11-2019

Turni 6

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BALLISTA GRAZIANO - 

Partecipanti 19

Sito Internet

Magagnini Vincenzo

1Mammi Samuele

2
Merciari Moreno

3
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12Â° OPEN GIOCHI E RITORNI (1911020A)
Modena - 08-10-2019 - 12-11-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 1N Magagnini Vincenzo 5.0 ITA 16.0016.0011.5016.001868 1585 2263 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 1 1984

2 5 1N Mammi Samuele 4.5 ITA 18.5019.5013.0012.001733 1659 1892 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 2006

3 1 1N Merciari Moreno 4.0 ITA 21.5024.0016.0014.251920 1756 1882 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1982

4 6 CM Garofalo Sergio 4.0 ITA 18.0019.5012.5010.001665 1544 1669 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1956

5 3 1N Sacchetti Andrea 4.0 ITA 15.5017.5011.5010.751871 1640 1766 6 3 2 1 4 1 2 1 2 2 0 0 0 0 1963

6 9 2N Gemma Stefano 3.5 ITA 19.0021.5014.5011.001532 1594 1652 6 3 1 2 2 2 0 0 4 1 1 2 0 0 1965

7 17 NC Vaccari Marco 3.5 ITA 15.0017.0011.509.25 1254 1447 1504 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1999

8 11 3N Mammi Ottavio 3.0 ITA 18.5021.0014.0010.001400 1559 1560 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 2009

9 16 NC Vezzalini Enrico 2.5 ITA 13.0013.009.00 4.25 1277 1410 1458 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 1 1992

10 14 3N Vaccari Luigi 2.5 ITA 13.0013.009.00 4.25 1353 1383 1430 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 1 1966

11 10 3N Galli Maria Vittoria2.5 ITA 14.5014.5010.503.25 1525 1533 1385 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 1 0 2006

12 13 NC Visentini Alberto 2.5 ITA 14.0014.008.50 2.25 1380 1465 1364 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 1 0 1966

13 15 NC Barbari Samuel 2.5 ITA 9.00 9.00 6.50 3.25 1292 1477 1391 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 1 1 2006

14 2 1N Gazzotti Francesco 2.0 ITA 17.0017.0012.504.50 1871 1732 1661 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 1 2006

15 7 2N Bakr Mohamed 1.5 ITA 12.0012.008.00 4.00 1615 1557 1470 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 2 1980

16 18 NC Galli Giulia Gabriella1.0 ITA 12.5012.507.00 0.00 1231 1628 894 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 2 2009

17 12 NC Suppini Marco 1.0 ITA 9.00 9.00 5.50 2.75 1390 1367 1242 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 0 3 1966

18 19 NC Rosa Lorenzo 1.0 ITA 12.5012.508.00 0.00 1365 1435 701 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 1974

19 8 2N Villa Cristian 0.5 ITA 7.50 7.50 3.50 1.75 1595 1562 1370 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 4 1976
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12Â° OPEN GIOCHI E RITORNI (1911020A)
Modena - 08-10-2019 - 12-11-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 2N Bakr Mohamed ITA EMI RE 1615 1557 1470 1980 M 2809678 157854

15 NC Barbari Samuel ITA EMI MO 1292 1477 1391 2006 M 2852778 170970

18 NC Galli Giulia GabriellaITA EMI MO 1231 1628 894 2009 F 2853383 170985

10 3N Galli Maria VittoriaITA EMI MO 1525 1533 1385 2006 F 2853219 170986

6 CM Garofalo Sergio ITA EMI MO 1665 1544 1669 1956 M 812056 101928

2 1N Gazzotti Francesco ITA EMI MO 1871 1732 1661 2006 M 2851739 170987

9 2N Gemma Stefano ITA LOM MN 1532 1594 1652 1965 M 2849882 109025

4 1N Magagnini Vincenzo ITA EMI MO 1868 1585 2263 1984 M 2801790 144452

11 3N Mammi Ottavio ITA EMI MO 1400 1559 1560 2009 M 2852360 173695

5 1N Mammi Samuele ITA EMI MO 1733 1659 1892 2006 M 2850538 170819

1 1N Merciari Moreno ITA EMI MO 1920 1756 1882 1982 M 875384 100207

19 NC Rosa Lorenzo ITA EMI MO 1365 1435 701 1974 M 28517512 184099

3 1N Sacchetti Andrea ITA EMI MO 1871 1640 1766 1963 M 882402 145292

12 NC Suppini Marco ITA EMI MO 1390 1367 1242 1966 M 2830871 165454

14 3N Vaccari Luigi ITA EMI MO 1353 1383 1430 1966 M 2836667 168658

17 NC Vaccari Marco ITA EMI MO 1254 1447 1504 1999 M 2836675 168657

16 NC Vezzalini Enrico ITA EMI MO 1277 1410 1458 1992 M 28517520 115887

8 2N Villa Cristian ITA EMI RE 1595 1562 1370 1976 M 856347 128761

13 NC Visentini Alberto ITA LOM MN 1380 1465 1364 1966 M 2861130 175476
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12Â° OPEN GIOCHI E RITORNI (1911020A)
Modena - 08-10-2019 - 12-11-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 1N Merciari Moreno 4.0 ITA | 9 B 1 | 6 N 1 | 4 B 0 | 2 N 1 | 5 B Â½ | 3 N Â½ | 0

14 2 1N Gazzotti Francesco 2.0 ITA | 10 N 1 | 7 B 1 | 5 N 0 | 1 B 0 | 3 N 0 | 0 0 | -1

5 3 1N Sacchetti Andrea 4.0 ITA | 11 B 0 | 8 N 1 | 9 B Â½ | 10 N 1 | 2 B 1 | 1 B Â½ | 2

1 4 1N Magagnini Vincenzo 5.0 ITA | 13 N 1 | 18 B 1 | 1 N 1 | 5 B 1 | 6 N 1 | 0 0 | -1

2 5 1N Mammi Samuele 4.5 ITA | 19 B 1 | 11 N 1 | 2 B 1 | 4 N 0 | 1 N Â½ | 9 B 1 | 0

4 6 CM Garofalo Sergio 4.0 ITA | 14 N 1 | 1 B 0 | 18 N 1 | 7 B 1 | 4 B 0 | 16 N 1 | 0

15 7 2N Bakr Mohamed 1.5 ITA | 15 B 1 | 2 N 0 | 11 B Â½ | 6 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

19 8 2N Villa Cristian 0.5 ITA | 17 N Â½ | 3 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

6 9 2N Gemma Stefano 3.5 ITA | 1 N 0 | 17 B 1 | 3 N Â½ | 12 B 1 | 11 N 1 | 5 N 0 | -2

11 10 3N Galli Maria Vittoria 2.5 ITA | 2 B 0 | 15 N Â½ | 13 N 1 | 3 B 0 | 0 1 | 17 B 0 | 1

8 11 3N Mammi Ottavio 3.0 ITA | 3 N 1 | 5 B 0 | 7 N Â½ | 17 B Â½ | 9 B 0 | 14 N 1 | 0

17 12 NC Suppini Marco 1.0 ITA | 0 0 | 16 N Â½ | 15 B Â½ | 9 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

12 13 NC Visentini Alberto 2.5 ITA | 4 B 0 | 19 N 1 | 10 B 0 | 15 N Â½ | 16 B 0 | 0 1 | 1

10 14 3N Vaccari Luigi 2.5 ITA | 6 B 0 | 0 0 | 19 N 1 | 18 B 1 | 17 N Â½ | 11 B 0 | 1

13 15 NC Barbari Samuel 2.5 ITA | 7 N 0 | 10 B Â½ | 12 N Â½ | 13 B Â½ | 0 1 | 0 0 | 0

9 16 NC Vezzalini Enrico 2.5 ITA | 0 0 | 12 B Â½ | 17 N 0 | 19 B 1 | 13 N 1 | 6 B 0 | 1

7 17 NC Vaccari Marco 3.5 ITA | 8 B Â½ | 9 N 0 | 16 B 1 | 11 N Â½ | 14 B Â½ | 10 N 1 | 0

16 18 NC Galli Giulia Gabriella 1.0 ITA | 0 1 | 4 N 0 | 6 B 0 | 14 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

18 19 NC Rosa Lorenzo 1.0 ITA | 5 N 0 | 13 B 0 | 14 B 0 | 16 N 0 | 0 0 | 0 1 | 0
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12Â° OPEN GIOCHI E RITORNI (1911020A)
Modena - 08-10-2019 - 12-11-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 2N Bakr Mohamed ITA 1615 4 1.50 2.26 -0.76 1557.001470 1980 M 2809678 157854

15 NC Barbari Samuel ITA 1292 4 1.50 1.09 0.41 1477.501391 2006 M 2852778 170970

18 NC Galli Giulia GabriellaITA 1231 3 0.00 0.49 -0.49 1628.67894 2009 F 2853383 170985

10 3N Galli Maria VittoriaITA 1525 5 1.50 2.53 -1.03 1533.601385 2006 F 2853219 170986

6 CM Garofalo Sergio ITA 1665 6 4.00 3.69 0.31 1544.001669 1956 M 812056 101928

2 1N Gazzotti Francesco ITA 1871 5 2.00 3.32 -1.32 1732.801661 2006 M 2851739 170987

9 2N Gemma Stefano ITA 1532 6 3.50 2.65 0.85 1594.671652 1965 M 2849882 109025

4 1N Magagnini Vincenzo ITA 1868 5 5.00 3.71 1.29 1585.802263 1984 M 2801790 144452

11 3N Mammi Ottavio ITA 1400 6 3.00 2.02 0.98 1559.671560 2009 M 2852360 173695

5 1N Mammi Samuele ITA 1733 5 3.50 2.53 0.97 1659.331892 2006 M 2850538 170819

1 1N Merciari Moreno ITA 1920 6 4.00 4.17 -0.17 1756.671882 1982 M 875384 100207

3 1N Sacchetti Andrea ITA 1871 6 4.00 4.45 -0.45 1640.501766 1963 M 882402 145292

12 NC Suppini Marco ITA 1390 3 1.00 1.59 -0.59 1367.001242 1966 M 2830871 165454

14 3N Vaccari Luigi ITA 1353 4 1.50 1.88 -0.38 1383.001430 1966 M 2836667 168658

17 NC Vaccari Marco ITA 1254 6 3.50 1.59 1.91 1447.001504 1999 M 2836675 168657

16 NC Vezzalini Enrico ITA 1277 4 1.50 1.33 0.17 1410.801458 1992 M 28517520 115887

8 2N Villa Cristian ITA 1595 2 0.50 1.05 -0.55 1562.501370 1976 M 856347 128761

13 NC Visentini Alberto ITA 1380 4 0.50 1.65 -1.15 1465.401364 1966 M 2861130 175476
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12Â° OPEN GIOCHI E RITORNI (1911020A)
Modena - 08-10-2019 - 12-11-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 NC Rosa Lorenzo ITA 1365 0 0.00 1.70 -1.7 -51 1435.75701 1974 M 184099
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12Â° OPEN GIOCHI E RITORNI (1911020A)
Modena - 08-10-2019 - 12-11-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Merciari Moreno ITA 1920   |  9 2N Gemma Stefano ITA 1532 1 - 0

2 10 3N Galli Maria Vittoria ITA 1525   |  2 1N Gazzotti Francesco ITA 1871 0 - 1

3 3 1N Sacchetti Andrea ITA 1871   |  11 3N Mammi Ottavio ITA 1400 0 - 1

4 13 NC Visentini Alberto ITA 1380   |  4 1N Magagnini Vincenzo ITA 1868 0 - 1

5 5 1N Mammi Samuele ITA 1733   |  19 NC Rosa Lorenzo ITA 1365 1 - 0

6 14 3N Vaccari Luigi ITA 1353   |  6 CM Garofalo Sergio ITA 1665 0 - 1

7 7 2N Bakr Mohamed ITA 1615   |  15 NC Barbari Samuel ITA 1292 1 - 0

8 17 NC Vaccari Marco ITA 1254   |  8 2N Villa Cristian ITA 1595 Â½ - Â½

9 12 NC Suppini Marco ITA 1390   |  0 - F

10 16 NC Vezzalini Enrico ITA 1277   |  0 - F

11 18 NC Galli Giulia Gabriella ITA 1231   |  1 - F
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12Â° OPEN GIOCHI E RITORNI (1911020A)
Modena - 08-10-2019 - 12-11-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Garofalo Sergio 1 ITA 1665   |  1 1N Merciari Moreno 1 ITA 1920 0 - 1

2 2 1N Gazzotti Francesco 1 ITA 1871   |  7 2N Bakr Mohamed 1 ITA 1615 1 - 0

3 4 1N Magagnini Vincenzo 1 ITA 1868   |  18 NC Galli Giulia Gabriella1 ITA 1231 1 - 0

4 11 3N Mammi Ottavio 1 ITA 1400   |  5 1N Mammi Samuele 1 ITA 1733 0 - 1

5 8 2N Villa Cristian 0.5 ITA 1595   |  3 1N Sacchetti Andrea 0 ITA 1871 0 - 1

6 9 2N Gemma Stefano 0 ITA 1532   |  17 NC Vaccari Marco 0.5 ITA 1254 1 - 0

7 15 NC Barbari Samuel 0 ITA 1292   |  10 3N Galli Maria Vittoria 0 ITA 1525 Â½ - Â½

8 16 NC Vezzalini Enrico 0 ITA 1277   |  12 NC Suppini Marco 0 ITA 1390 Â½ - Â½

9 19 NC Rosa Lorenzo 0 ITA 1365   |  13 NC Visentini Alberto 0 ITA 1380 0 - 1

10 14 3N Vaccari Luigi 0 ITA 1353   |  0 - F
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12Â° OPEN GIOCHI E RITORNI (1911020A)
Modena - 08-10-2019 - 12-11-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Merciari Moreno 2 ITA 1920   |  4 1N Magagnini Vincenzo 2 ITA 1868 0 - 1

2 5 1N Mammi Samuele 2 ITA 1733   |  2 1N Gazzotti Francesco 2 ITA 1871 1 - 0

3 3 1N Sacchetti Andrea 1 ITA 1871   |  9 2N Gemma Stefano 1 ITA 1532 Â½ - Â½

4 18 NC Galli Giulia Gabriella1 ITA 1231   |  6 CM Garofalo Sergio 1 ITA 1665 0 - 1

5 7 2N Bakr Mohamed 1 ITA 1615   |  11 3N Mammi Ottavio 1 ITA 1400 Â½ - Â½

6 13 NC Visentini Alberto 1 ITA 1380   |  10 3N Galli Maria Vittoria 0.5 ITA 1525 0 - 1

7 12 NC Suppini Marco 0.5 ITA 1390   |  15 NC Barbari Samuel 0.5 ITA 1292 Â½ - Â½

8 17 NC Vaccari Marco 0.5 ITA 1254   |  16 NC Vezzalini Enrico 0.5 ITA 1277 1 - 0

9 19 NC Rosa Lorenzo 0 ITA 1365   |  14 3N Vaccari Luigi 0 ITA 1353 0 - 1

10 8 2N Villa Cristian 0.5 ITA 1595   |  0 - F
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12Â° OPEN GIOCHI E RITORNI (1911020A)
Modena - 08-10-2019 - 12-11-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Magagnini Vincenzo 3 ITA 1868   |  5 1N Mammi Samuele 3 ITA 1733 1 - 0

2 2 1N Gazzotti Francesco 2 ITA 1871   |  1 1N Merciari Moreno 2 ITA 1920 0 - 1

3 6 CM Garofalo Sergio 2 ITA 1665   |  7 2N Bakr Mohamed 1.5 ITA 1615 1 - 0

4 10 3N Galli Maria Vittoria 1.5 ITA 1525   |  3 1N Sacchetti Andrea 1.5 ITA 1871 0 - 1

5 11 3N Mammi Ottavio 1.5 ITA 1400   |  17 NC Vaccari Marco 1.5 ITA 1254 Â½ - Â½

6 9 2N Gemma Stefano 1.5 ITA 1532   |  12 NC Suppini Marco 1 ITA 1390 1 - 0

7 15 NC Barbari Samuel 1 ITA 1292   |  13 NC Visentini Alberto 1 ITA 1380 Â½ - Â½

8 14 3N Vaccari Luigi 1 ITA 1353   |  18 NC Galli Giulia Gabriella1 ITA 1231 1 - 0

9 16 NC Vezzalini Enrico 0.5 ITA 1277   |  19 NC Rosa Lorenzo 0 ITA 1365 1 - 0

10 8 2N Villa Cristian 0.5 ITA 1595   |  0 - F
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12Â° OPEN GIOCHI E RITORNI (1911020A)
Modena - 08-10-2019 - 12-11-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Garofalo Sergio 3 ITA 1665   |  4 1N Magagnini Vincenzo 4 ITA 1868 0 - 1

2 1 1N Merciari Moreno 3 ITA 1920   |  5 1N Mammi Samuele 3 ITA 1733 Â½ - Â½

3 3 1N Sacchetti Andrea 2.5 ITA 1871   |  2 1N Gazzotti Francesco 2 ITA 1871 1 - 0

4 11 3N Mammi Ottavio 2 ITA 1400   |  9 2N Gemma Stefano 2.5 ITA 1532 0 - 1

5 17 NC Vaccari Marco 2 ITA 1254   |  14 3N Vaccari Luigi 2 ITA 1353 Â½ - Â½

6 13 NC Visentini Alberto 1.5 ITA 1380   |  16 NC Vezzalini Enrico 1.5 ITA 1277 0 - 1

7 7 2N Bakr Mohamed 1.5 ITA 1615   |  0 - F

8 10 3N Galli Maria Vittoria 1.5 ITA 1525   |  1 - F

9 15 NC Barbari Samuel 1.5 ITA 1292   |  1 - F

10 12 NC Suppini Marco 1 ITA 1390   |  0 - F

11 18 NC Galli Giulia Gabriella1 ITA 1231   |  0 - F

12 8 2N Villa Cristian 0.5 ITA 1595   |  0 - F

13 19 NC Rosa Lorenzo 0 ITA 1365   |  0 - F
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12Â° OPEN GIOCHI E RITORNI (1911020A)
Modena - 08-10-2019 - 12-11-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Sacchetti Andrea 3.5 ITA 1871   |  1 1N Merciari Moreno 3.5 ITA 1920 Â½ - Â½

2 5 1N Mammi Samuele 3.5 ITA 1733   |  9 2N Gemma Stefano 3.5 ITA 1532 1 - 0

3 16 NC Vezzalini Enrico 2.5 ITA 1277   |  6 CM Garofalo Sergio 3 ITA 1665 0 - 1

4 10 3N Galli Maria Vittoria 2.5 ITA 1525   |  17 NC Vaccari Marco 2.5 ITA 1254 0 - 1

5 14 3N Vaccari Luigi 2.5 ITA 1353   |  11 3N Mammi Ottavio 2 ITA 1400 0 - 1

6 4 1N Magagnini Vincenzo 5 ITA 1868   |  0 - F

7 15 NC Barbari Samuel 2.5 ITA 1292   |  0 - F

8 2 1N Gazzotti Francesco 2 ITA 1871   |  0 - F

9 7 2N Bakr Mohamed 1.5 ITA 1615   |  0 - F

10 13 NC Visentini Alberto 1.5 ITA 1380   |  1 - F

11 12 NC Suppini Marco 1 ITA 1390   |  0 - F

12 18 NC Galli Giulia Gabriella1 ITA 1231   |  0 - F

13 8 2N Villa Cristian 0.5 ITA 1595   |  0 - F

14 19 NC Rosa Lorenzo 0 ITA 1365   |  1 - F
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12Â° OPEN GIOCHI E RITORNI (1911020A)
Modena - 08-10-2019 - 12-11-2019

1 Merciari Moreno
1N ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 1882 Media: 1756.67 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Gemma Stefano ITA 1532 388 0.91 1 1 1

2 N 6 CM Garofalo Sergio ITA 1665 255 0.81 1 2 2

3 B 4 1N Magagnini Vincenzo ITA 1868 52 0.57 0 2 2

4 N 2 1N Gazzotti Francesco ITA 1871 49 0.57 1 3 3

5 B 5 1N Mammi Samuele ITA 1733 187 0.74 Â½ 3 3

6 N 3 1N Sacchetti Andrea ITA 1871 49 0.57 Â½ 3 3

4.17 3 3

2 Gazzotti Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1661 Media: 1732.80 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Galli Maria Vittoria ITA 1525 346 0.89 1 1 1

2 B 7 2N Bakr Mohamed ITA 1615 256 0.81 1 2 2

3 N 5 1N Mammi Samuele ITA 1733 138 0.69 0 2 2

4 B 1 1N Merciari Moreno ITA 1920 -49 0.43 0 2 2

5 N 3 1N Sacchetti Andrea ITA 1871 0 0.5 0 2 2

6 0 0 F 2 2

3.32 2 2

3 Sacchetti Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1766 Media: 1640.50 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Mammi Ottavio ITA 1400 471 0.92 0 0 0

2 N 8 2N Villa Cristian ITA 1595 276 0.83 1 1 1

3 B 9 2N Gemma Stefano ITA 1532 339 0.88 Â½ 1 1

4 N 10 3N Galli Maria Vittoria ITA 1525 346 0.89 1 2 2

5 B 2 1N Gazzotti Francesco ITA 1871 0 0.5 1 3 3

6 B 1 1N Merciari Moreno ITA 1920 -49 0.43 Â½ 3 3

4.45 3 3

4 Magagnini Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 2263 Media: 1585.80 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Visentini Alberto ITA 1380 488 0.92 1 1 1

2 B 18 NC Galli Giulia Gabriella ITA 1231 637 0.92 1 2 2

3 N 1 1N Merciari Moreno ITA 1920 -52 0.43 1 3 3

4 B 5 1N Mammi Samuele ITA 1733 135 0.68 1 4 4

5 N 6 CM Garofalo Sergio ITA 1665 203 0.76 1 5 5

6 0 0 F 5 5

3.71 5 5
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5 Mammi Samuele
1N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1892 Media: 1659.33 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Rosa Lorenzo ITA 1365 1 0 1

2 N 11 3N Mammi Ottavio ITA 1400 333 0.88 1 1 2

3 B 2 1N Gazzotti Francesco ITA 1871 -138 0.31 1 2 3

4 N 4 1N Magagnini Vincenzo ITA 1868 -135 0.32 0 2 3

5 N 1 1N Merciari Moreno ITA 1920 -187 0.26 Â½ 2 3

6 B 9 2N Gemma Stefano ITA 1532 201 0.76 1 3 4

2.53 3 4

6 Garofalo Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1669 Media: 1544.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Vaccari Luigi ITA 1353 312 0.86 1 1 1

2 B 1 1N Merciari Moreno ITA 1920 -255 0.19 0 1 1

3 N 18 NC Galli Giulia Gabriella ITA 1231 434 0.92 1 2 2

4 B 7 2N Bakr Mohamed ITA 1615 50 0.57 1 3 3

5 B 4 1N Magagnini Vincenzo ITA 1868 -203 0.24 0 3 3

6 N 16 NC Vezzalini Enrico ITA 1277 388 0.91 1 4 4

3.69 4 4

7 Bakr Mohamed
2N ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1470 Media: 1557.00 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Barbari Samuel ITA 1292 323 0.87 1 1 1

2 N 2 1N Gazzotti Francesco ITA 1871 -256 0.19 0 1 1

3 B 11 3N Mammi Ottavio ITA 1400 215 0.77 Â½ 1 1

4 N 6 CM Garofalo Sergio ITA 1665 -50 0.43 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

2.26 1 1

8 Villa Cristian
2N ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1370 Media: 1562.50 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Vaccari Marco ITA 1254 341 0.88 Â½ 0 0

2 B 3 1N Sacchetti Andrea ITA 1871 -276 0.17 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.05 0 0
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9 Gemma Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1532 Perf: 1652 Media: 1594.67 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Merciari Moreno ITA 1920 -388 0.09 0 0 0

2 B 17 NC Vaccari Marco ITA 1254 278 0.83 1 1 1

3 N 3 1N Sacchetti Andrea ITA 1871 -339 0.12 Â½ 1 1

4 B 12 NC Suppini Marco ITA 1390 142 0.69 1 2 2

5 N 11 3N Mammi Ottavio ITA 1400 132 0.68 1 3 3

6 N 5 1N Mammi Samuele ITA 1733 -201 0.24 0 3 3

2.65 3 3

10 Galli Maria Vittoria
3N ITA   Elo FIDE: 1525 Perf: 1385 Media: 1533.60 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Gazzotti Francesco ITA 1871 -346 0.11 0 0 0

2 N 15 NC Barbari Samuel ITA 1292 233 0.79 Â½ 0 0

3 N 13 NC Visentini Alberto ITA 1380 145 0.69 1 1 1

4 B 3 1N Sacchetti Andrea ITA 1871 -346 0.11 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 17 NC Vaccari Marco ITA 1254 271 0.83 0 1 2

2.53 1 2

11 Mammi Ottavio
3N ITA   Elo FIDE: 1400 Perf: 1560 Media: 1559.67 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Sacchetti Andrea ITA 1871 -471 0.08 1 1 1

2 B 5 1N Mammi Samuele ITA 1733 -333 0.12 0 1 1

3 N 7 2N Bakr Mohamed ITA 1615 -215 0.23 Â½ 1 1

4 B 17 NC Vaccari Marco ITA 1254 146 0.7 Â½ 1 1

5 B 9 2N Gemma Stefano ITA 1532 -132 0.32 0 1 1

6 N 14 3N Vaccari Luigi ITA 1353 47 0.57 1 2 2

2.02 2 2

12 Suppini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1390 Perf: 1242 Media: 1367.00 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 16 NC Vezzalini Enrico ITA 1277 113 0.65 Â½ 0 0

3 B 15 NC Barbari Samuel ITA 1292 98 0.63 Â½ 0 0

4 N 9 2N Gemma Stefano ITA 1532 -142 0.31 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.59 0 0
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13 Visentini Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1380 Perf: 1364 Media: 1465.40 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Magagnini Vincenzo ITA 1868 -488 0.08 0 0 0

2 N 19 NC Rosa Lorenzo ITA 1365 1 0 1

3 B 10 3N Galli Maria Vittoria ITA 1525 -145 0.31 0 0 1

4 N 15 NC Barbari Samuel ITA 1292 88 0.62 Â½ 0 1

5 B 16 NC Vezzalini Enrico ITA 1277 103 0.64 0 0 1

6 0 1 F 0 2

1.65 0 2

14 Vaccari Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1353 Perf: 1430 Media: 1383.00 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Garofalo Sergio ITA 1665 -312 0.14 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 19 NC Rosa Lorenzo ITA 1365 1 0 1

4 B 18 NC Galli Giulia Gabriella ITA 1231 122 0.67 1 1 2

5 N 17 NC Vaccari Marco ITA 1254 99 0.64 Â½ 1 2

6 B 11 3N Mammi Ottavio ITA 1400 -47 0.43 0 1 2

1.88 1 2

15 Barbari Samuel
NC ITA   Elo FIDE: 1292 Perf: 1391 Media: 1477.50 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Bakr Mohamed ITA 1615 -323 0.13 0 0 0

2 B 10 3N Galli Maria Vittoria ITA 1525 -233 0.21 Â½ 0 0

3 N 12 NC Suppini Marco ITA 1390 -98 0.37 Â½ 0 0

4 B 13 NC Visentini Alberto ITA 1380 -88 0.38 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 0 0 F 0 1

1.09 0 1

16 Vezzalini Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1277 Perf: 1458 Media: 1410.80 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 12 NC Suppini Marco ITA 1390 -113 0.35 Â½ 0 0

3 N 17 NC Vaccari Marco ITA 1254 23 0.53 0 0 0

4 B 19 NC Rosa Lorenzo ITA 1365 1 0 1

5 N 13 NC Visentini Alberto ITA 1380 -103 0.36 1 1 2

6 B 6 CM Garofalo Sergio ITA 1665 -388 0.09 0 1 2

1.33 1 2
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17 Vaccari Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1254 Perf: 1504 Media: 1447.00 W-We: 1.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Villa Cristian ITA 1595 -341 0.12 Â½ 0 0

2 N 9 2N Gemma Stefano ITA 1532 -278 0.17 0 0 0

3 B 16 NC Vezzalini Enrico ITA 1277 -23 0.47 1 1 1

4 N 11 3N Mammi Ottavio ITA 1400 -146 0.3 Â½ 1 1

5 B 14 3N Vaccari Luigi ITA 1353 -99 0.36 Â½ 1 1

6 N 10 3N Galli Maria Vittoria ITA 1525 -271 0.17 1 2 2

1.59 2 2

18 Galli Giulia Gabriella
NC ITA   Elo FIDE: 1231 Perf: 894 Media: 1628.67 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 4 1N Magagnini Vincenzo ITA 1868 -637 0.08 0 0 1

3 B 6 CM Garofalo Sergio ITA 1665 -434 0.08 0 0 1

4 N 14 3N Vaccari Luigi ITA 1353 -122 0.33 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.49 0 1

19 Rosa Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -51 Perf: 701 Media: 1435.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Mammi Samuele ITA 1733 -368 0.1 0 0 0

2 B 13 NC Visentini Alberto ITA 1380 -15 0.48 0 0 0

3 B 14 3N Vaccari Luigi ITA 1353 12 0.52 0 0 0

4 N 16 NC Vezzalini Enrico ITA 1277 88 0.62 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 1 F 0 1

1.72 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 NC Rosa Lorenzo ITA 4 0.0 1435 635 1365 1974 M 184099
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